

Juul Jensen Holding ApS
Nærumgårdsvej 6 C
2850 Nærum
CVR-nr. 29804958

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.10.2018

Dirigent

Navn: Hanne Juul Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Juul Jensen Holding ApS
Nærumgårdsvej 6 C
2850 Nærum

CVR-nr.: 29804958
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Hanne Juul Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at optimere afkast af værdipapirer og renter af likvide beholdninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 23 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer for 2018/19 en forrentning af værdipapirer og likvide beholdninger, der svarer til markedsrenten og dermed et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(76.775)	(92)
Bruttoresultat		(76.775)	(92)
Personaleomkostninger	1	(60.000)	(60)
Driftsresultat		(136.775)	(152)
Andre finansielle indtægter		565.946	824
Andre finansielle omkostninger		(458.287)	(233)
Resultat før skat		(29.116)	439
Skat af årets resultat	2	6.140	(97)
Årets resultat		(22.976)	342
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		60.000	50
Overført resultat		(82.976)	292
		(22.976)	342

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Udskudt skat		6.140	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	13.798	148
Tilgodehavender		19.938	148
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.887.709	20.860
Værdipapirer og kapitalandele		22.887.709	20.860
Likvide beholdninger		36.044	71
Omsætningsaktiver		22.943.691	21.079
Aktiver		22.943.691	21.079

Balance pr. 30.06.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført overskud eller underskud	15.501.188	15.584
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>60.000</u>	<u>50</u>
Egenkapital	<u>15.686.188</u>	<u>15.759</u>
Anden gæld	<u>7.257.503</u>	<u>5.320</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>7.257.503</u>	<u>5.320</u>
Gældsforpligtelser	<u>7.257.503</u>	<u>5.320</u>
Passiver	<u>22.943.691</u>	<u>21.079</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.584.164	50.000	15.759.164
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	(82.976)	60.000	(22.976)
Egenkapital ultimo	125.000	15.501.188	60.000	15.686.188

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	60.000	60
	60.000	60

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---------------------------------------------------	----------	----------

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	28
Ændring af udskudt skat	(6.140)	69
	(6.140)	97

3. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 3.689 kr. forventes at indgå i november 2018.

Tilgodehavende selskabsskat 10.109 kr. forventes at indgå i november 2019.
